
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Damen 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ober-Roden II 7 12:2 77:21 69:19 470:219
2 Rückhand Rossdorf 7 12:2 69:29 62:28 450:295
3 TG Crumstadt 7 10:4 61:37 51:35 385:299
4 TC Groß-Zimmern 7 8:6 56:42 51:39 406:337
5 TC Bickenbach 7 7:7 49:49 43:46 365:389
6 TVH Rüsselsheim 7 4:10 29:69 29:60 291:433
7 RW Groß-Gerau 7 3:11 26:72 23:63 226:435
8 TV Königstädten 7 0:14 25:73 25:63 274:460

Spielleiter
Gert Grabo, 64291 Darmstadt, Grillparzerrstr. 13
Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TVH Rüsselsheim
RW Groß-Gerau
TV Königstädten
TG Crumstadt

TC Bickenbach
TC Ober-Roden II
TC Groß-Zimmern
Rückhand Rossdorf

0:14
0:14
5:9
5:9

So. 30.05.2010 09:00
09:00

Rückhand Rossdorf
TG Crumstadt

TV Königstädten
TC Bickenbach

12:2
12:2

Do. 03.06.2010 16:00 TC Groß-Zimmern RW Groß-Gerau 12:2
So. 13.06.2010 09:00

09:00
09:00

TVH Rüsselsheim
Rückhand Rossdorf
TC Bickenbach

TV Königstädten
RW Groß-Gerau
TC Ober-Roden II

9:5
14:0
2:12

So. 20.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Königstädten
TC Groß-Zimmern
TC Ober-Roden II
TC Bickenbach

RW Groß-Gerau
TVH Rüsselsheim
TG Crumstadt
Rückhand Rossdorf

2:12
14:0
12:2
7:7

So. 27.06.2010 09:00 TG Crumstadt TC Groß-Zimmern 10:4
So. 15.08.2010 09:00 TC Ober-Roden II TVH Rüsselsheim 14:0
So. 22.08.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TVH Rüsselsheim
RW Groß-Gerau
TV Königstädten
TC Groß-Zimmern

TG Crumstadt
TC Bickenbach
TC Ober-Roden II
Rückhand Rossdorf

4:10
7:7
3:11
3:11

So. 29.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TG Crumstadt
TVH Rüsselsheim
TC Bickenbach
TC Ober-Roden II

TV Königstädten
RW Groß-Gerau
TC Groß-Zimmern
Rückhand Rossdorf

10:4
11:3
7:7
7:7

So. 05.09.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

Rückhand Rossdorf
RW Groß-Gerau
TV Königstädten
TC Ober-Roden II

TVH Rüsselsheim
TG Crumstadt
TC Bickenbach
TC Groß-Zimmern

9:5
2:12
4:10
7:7
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