

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Damen 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 014

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Ober-Roden II	7	12:2	77:21	69:19	470:219
2	Rückhand Rossdorf	7	12:2	69:29	62:28	450:295
3	TG Crumstadt	7	10:4	61:37	51:35	385:299
4	TC Groß-Zimmern	7	8:6	56:42	51:39	406:337
5	TC Bickenbach	7	7:7	49:49	43:46	365:389
▼	6 TVH Rüsselsheim	7	4:10	29:69	29:60	291:433
▼	7 RW Groß-Gerau	7	3:11	26:72	23:63	226:435
▼	8 TV Königstädten	7	0:14	25:73	25:63	274:460

Spielleiter

Gert Grabo, 64291 Darmstadt, Grillparzerrstr. 13

Tel: 06151-2792100 / Fax: 06151-2792101 / eMail: Gert.Grabo@t-online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 16.05.2010 09:00	TVH Rüsselsheim	TC Bickenbach	0:14
	09:00	RW Groß-Gerau	0:14
	09:00	TV Königstädten	5:9
	09:00	TG Crumstadt	5:9
So. 30.05.2010 09:00	Rückhand Rossdorf	TV Königstädten	12:2
	09:00	TG Crumstadt	12:2
Do. 03.06.2010 16:00	TC Groß-Zimmern	RW Groß-Gerau	12:2
So. 13.06.2010 09:00	TVH Rüsselsheim	TV Königstädten	9:5
	09:00	Rückhand Rossdorf	14:0
	09:00	TC Bickenbach	2:12
So. 20.06.2010 09:00	TV Königstädten	RW Groß-Gerau	2:12
	09:00	TC Groß-Zimmern	14:0
	09:00	TC Ober-Roden II	12:2
	09:00	TG Crumstadt	7:7
So. 27.06.2010 09:00	TG Crumstadt	TC Groß-Zimmern	10:4
So. 15.08.2010 09:00	TC Ober-Roden II	TVH Rüsselsheim	14:0
So. 22.08.2010 09:00	TVH Rüsselsheim	TG Crumstadt	4:10
	09:00	RW Groß-Gerau	7:7
	09:00	TV Königstädten	3:11
	09:00	TC Groß-Zimmern	3:11
So. 29.08.2010 09:00	TG Crumstadt	TV Königstädten	10:4
	09:00	TVH Rüsselsheim	11:3
	09:00	TC Bickenbach	7:7
	09:00	TC Ober-Roden II	7:7
So. 05.09.2010 09:00	Rückhand Rossdorf	TVH Rüsselsheim	9:5
	09:00	RW Groß-Gerau	2:12
	09:00	TV Königstädten	4:10
	09:00	TC Ober-Roden II	7:7